de justice, sur l'initiative de la partie la plus diligente, à frais partagés par moitié entre le Bailleur et l’occupant. Cet 
état des lieux comportera le relevé des réparations à effectuer incombant à l’occupant. 

ARTICLE 9 - LOYER 

Le présent droit d’occupation est consenti et accepté moyennant un loyer annuel de vingt-quatre mille euros hors 
taxes (24 000 € HT) soit un loyer trimestriel de six mille euros hors taxes (6 000 € HT), que le Preneur s’oblige à 
payer au Bailleur par chèque ou par virement à réception du titre administratif, à terme à échoir. 

Le premier loyer trimestriel sera calculé au prorata temporis de l’occupation du 3ème trimestre de 2025.